vypracovaným znalcom Ing. Ružena Heželyová, znalec v
odbore stavebníctvo, odvetvie pozemné stavby a odhad hodnoty
nehnuteľností, evidenčné číslo znalca 911091 ďalej len
„Znalecký posudok“) nasledovne:
- Všeobecná hodnota predmetu dražby zaokrúhlene
na 22.400,- EUR (slovom dvadsaťdvatisícštyristo eur),
- Všeobecná hodnota práv a závad (právo
doživotného bývania a užívania bytu) zaokrúhlene na 5.593,-
EUR (slovom päťtisícpäťstodeväťdesiattri eur), zaokrúhlene
5.600,- EUR (slovom päťtisícšesťsto eur).

Odhad ceny predmetu dražbyI.

Vecné bremeno spočívajúce v práve bezplatného doživotného bývania a užívania nehnuteľnosti byt č. 6 na 1. posch.,
vchod 273 bytového domu, podiel priestoru na spoločných častiach a spoločných zariadeniach domu na

[...]

Všeobecná hodnota (cena) predmetu dražby bola určená
znaleckým posudkom č. 30/2025 zo dňa 13.10.2025
vypracovaným znalcom Ing. Ružena Heželyová, znalec v
odbore stavebníctvo, odvetvie pozemné stavby a odhad hodnoty
nehnuteľností, evidenčné číslo znalca 911091, na sumu 87.000,-
EUR (slovom osemdesiatsedemtisíc eur).

Odhad ceny predmetu dražbyI.

a práva spojené s nehnuteľnosťou

Na byt sa viažu ťarchy evidované vo výpisoch z listov vlastníctva.

Pozemok

Predmetom ohodnotenia je spoluvlastnícky podiel o veľkosti 7927/805136 k pozemku parc. č. 682/7 k. ú.